



CLEMENT EL HADRI

BIM MODELER

Profil

Professionnel du BIM ambitieux et axé sur les résultats, avec une expertise en modélisation, en gestion de projet collaborative et en flux de travail numérique. Passionné par l'innovation et la résolution de défis complexes



+33 7 66 58 77 95



elhadriclement@hotmail.com



Région parisienne, France

LANGUAGE

- France (langue natale)
- Anglais (B2)
- Espagnol (A2)

OUTILS & LOGICIELS

Autocad	85 %
Revit	80 %
Blender	70 %
Unreal Engin	65 %
Naviswork	70 %

COMPÉTENCES

BIM Expertise	80 %
Modélisation 3D	85 %
Connaissances techniques	75 %
Gestion de projet	65 %
Autonomie	75 %

EXPERIENCE

BIM modeler - Franki Fondation

Grigny, France

2024 - Present

- Expertise en modélisation et assistance technique sur des projets BIM
- Élaboration de plans d'exécution, d'armature et d'installation de chantier

Apprenti BIM Manager - Franki Fondation,

Grigny, France

2022 - 2024

- Participation à la gestion et à la coordination de projets BIM
- Développement de familles BIM et outils pour optimiser les workflows

Dessinateur CAO - Franki Fondation,

Grigny, France

2020 - 2022

- Développement de familles et de modèles spécifiques à l'entreprise dans Revit
- Création de plans d'aide à la construction sous Revit et Autocad
- Création de rendus 3D pour le service communication de la Fondation Fayat

Apprenti Dessinateur CAO - Razel-Bec, Saclay, France

2019 - 2020

FORMATION

Master Ingénierie Numérique Collaborative pour la Construction (IN2C)

INSA Haut de France, Valenciennes, France
2024-2022

Licence Professionnelle Dessinateur Projeteur BIM

Gustave Eiffel University, France
2019-2020